G3VM-201H1 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Omron G3VM-201H1 Omron םיקפס ץיפמ  Omron
Omron Electronics LLC G3VM-201H1
Omron
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  G3VM-201H1
ןרָצַי Omron
רואת SSR RELAY SPST-NO 200MA 0-200V
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  22657 pcs
עדימ ספוט
סמוע חתמ -  0V ~ 200V
הסינכ חתמ -  1.15VDC
םויס ןונגס  Gull Wing
קפסה לש  ןקתה  זראמ  6-SOP
הרָדסִ G3VM
הזירא Tube
זראמ הזירא /  6-SOP (0.173", 4.40mm)
טלפ גוס  AC, DC
םירחא תומש  G3VM201H1
Z2709
סקמ  ) הנידמה לע  תודגנתה  ) 8 Ohms
המשה גוס  Surface Mount
סמוע םרז  200mA
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
טרופמ רואית  Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 6-SOP (0.173", 4.40mm)
ילמשח לגעמ  SPST-NO (1 Form A)
G3VM-201H1
קלח רפסמ  : G3VM-201H1
גתומ ןרצי /  : Omron
רצומ רואית  SSR RELAY SPST-NO 200MA 0-200V
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  22657 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-201H1.pdf
2.G3VM-201H1.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   G3VM-201H1
1.G3VM-201H1.pdf
2.G3VM-201H1.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
G3VM-201G1
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 200MA 0-200V
26439 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-21ER
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 4A 0-20V
7252 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-201G2
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 200MA 0-200V
24271 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-202J1
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 200MA 0-200V
23024 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-201G2(TR)
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 200MA 0-200V
47422 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-21BR
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 4A 0-20V
7335 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-21DR
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
8268 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-21ERTR
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 4A 0-20V
7154 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-201G(TR)
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 50MA 0-200V
39397 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-201FR(TR05)
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 0-200V
10245 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-201G
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 50MA 0-200V
17578 : יאלמב  pcs
RFQ
G3VM-21AR
םינרציה :  Omron
רואת :  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
8624 : יאלמב  pcs
RFQ